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Rakennusrekisterien tarkistamisprojekti 
Työn keskeisimpänä tarkoituksena on saattaa kaupungin rakennusrekisteri 
ajan tasalle koskien rakennuksia, jotka puuttuvat rekisteristä, tai joiden 
tiedoissa on rekisterissä puutteita. Samalla tasapuolistetaan 
kiinteistöverojen maksamista kaupungin alueella. Kiinteistönomistajien 
kannalta rakennusten luvallisuus ja ajantasaiset tiedot helpottavat muun 
muassa kiinteistön myyntiä ja vaikuttavat mahdollisiin vakuutuskorvauksiin. 
Väliraportti 03/2024 on oheismateriaalina.   
 
Junataksikokeilu 
Mänttä-Vilppulan kaupunki käynnistää kevääksi taksikokeilun koskien 
liikennöintiä sunnuntain kahdelta junavuorolta. Loppuvuonna 2023 
kaupungilla oli 2 kuukauden ajan vastaava kokeilu linja-autovuorolla 
järjestettynä. Käyttäjiä oli vähän. Uusi kokeilu koskee taksivuoron 
järjestämistä siten, että Mäntän keskustasta pääsee rautatieasemalle klo 
14:40 Tampereelle lähtevään junaan ja rautatieasemalta pääsee Mäntän 
keskustaan klo 17:16 saapuvalta junalta. Kokeilu alkaa sunnuntaina 24.3. 
2024 ja päättyy sunnuntaina 26.5.2024. Pääsiäisen sunnuntain vuoro 
ajetaan 2.pääsiäispäivänä maanantaina 1.4.2024. Taksiin mahtuu 8-6 
henkeä ja toimijana on Taksi Sahila Oy.  
 
Pirkanmaan ELY-keskuksen kirje kunnille rakennusjärjestysten 
päivittämisestä 
ELY-keskus on rakennusjärjestyksen laatimisessa osallinen, sillä 
rakennusjärjestykseen sisältyy asioita, joissa ELY-keskuksella on mm. 
maankäyttö- ja rakennuslain mukaisia valvonta- ja edistämistehtäviä. Kirje 
on oheismateriaalina. 
 
Alueellisen jätehuoltolautakunnan 7.2.2024 päätös § 5 Sekajätteen 
kiinteistökohtaiset keräysalueet: Asemakaavoitetut alueet liitetään 
automaattisesti kiinteistökohtaiseen keräykseen ilman erillistä päätöstä 
asiasta. Mänttä-Vilppulassa 31.12.2028 mennessä. 

 
Esittelijä Kaupunkikehitysjohtaja Ville Keränen 

 
Päätösesitys Kaupunkikehityslautakunta päättää merkitä ilmoitusasiat tiedoksi saaduksi. 

 
Päätös Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti keskustelun jälkeen. 

https://tampere.cloudnc.fi/fi-FI/Toimielimet/Alueellinen_jaumltehuoltolautakunta/Kokous_722024/Sekajatteen_kiinteistokohtaiset_keraysal(366867)

